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NUORISOLAUTAKUNTA
Tilvelvolfinen viranhaitija: __: Nuorisotoimenjohteja Annina Lehtis-Velnie

STRATEGINEN KEHYS

‘Ryhmien valisen sopimuksen keskeisia haasteita hallintokunnatie:
Asukkeidenhyviveinti T
o n Vehistetaan ennsita shkdisevad tydta lasten ja nuorten hywinvoinnin istémiseksi

« Yhtelstyon kehittdminen fasten ja nuorten monipuoclisten paivelliden ja vapaa-
gjanviettomahdollisuuksien turvaamisekst,

Resurssien tasapainoinen ohjaus
+ Ennaltashkiisevd tyd onva

'pa;ne;s_isiééiégs"55%&&&&%&&@55‘&fé%'i'iié&'éééssé.‘ria‘ués'gé!”;
- soty® on ennaltachkaisevad tydtd ~ milen painopiste néikyy médrérahoissa? ’
Vatovoimaisuys ja Kilpaiiukyky

TORMINTAYMPARISTON MUUTOKSET

 Tarkelmmat lains@ddanndn, kansaitisten kehittémisohjelmien ja toimintaympéristtn muutokset ja
- Turussa on laadittu lasten ja nuorten hyvinveointiohjeima 2008- 2012. Ohjelma on laadittu nuoriso-
lain (72/2008) 480 ja & §in seldd lastensuojelulain (417/20071 3 &n pohjalta,

- Opetusministeridn monialainen viranomaistybryhma esittaa nuorisclakia muutetiavaks! 1.1.2010

- atkagn. Tavoittssna on parantaa nuorter mahdolisuuksia saada tarvitsemansa julkiset palvelut,
Lzissa saddeitbisiin eisiviistd nuorisotyfets, Kurman tulis] nimetd etsiviin nusrisotyén foimeenpa.
nosta vastaava nuorisctoimen viranomainen. Kunfiin keottadsiin lisgksi nuorten ohjaus- ja paivelu-
verkosto, johen kuululsivat opstus-, soslaali- ja terveys-, nuorisotoimen seki tyd-, poliisi- ja puclus- |
tushaliinnon edustejat, tehtédvanaan tielojen kokoaminen nuorien kasvu- fa efinoloiste sekd tilan-
twen arvichvinen paikallisen padtdksentson ia suunnitelmien tusksi,

Opetusministerion 2008 tekeman koulutaisten aamu- ja Htapaivitoiminiaa koskevassa seivilykses-
58 esitetddn kehittdmiskohteiksi aamu- ja itapsivitoiminnan mahdollistemista i3 tarvitseville pig-
nilie koululaisilie kalkissa kunnissa, ohizajien tyfsubteiden fisasimistd seka erityisoppitaiden ja mui-
“den erityistd tukea tarvitsevien lasten toiminnan kehittamiseen. Miyds palvelurtuotiaien mahdolfi-
- suuksia toiminnan pitkdjantelseen [arjestamisesn on selvityksen mukaan parannetiava,

TAVGITTEET

‘Ryhmien vilisestd sopimuksesta tai laadituista ohjeimista johdetut halintokunnan teiminnaiisst
tavoitteet taloussuunnitebmakaudetie; .
Jja nuorten tarpsiden mukaiset palvelut ja vapaa-ajanvietiomahdolisuudet,
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Talousarvio ja -suunnitelimashdotus 2010 - 2012 Nuorksolautakunta

Tavoitteiden totetitumista  Taloussuunniteiman

Toteutumat  Ta

kuvaavat mitiarit ja arvot ; tavoitteet
o e g 3306 B 3691 3515
Kokonaisasiakasmaard 452482 457047 azased  AGEDOG 385.000 485060 | 385.000

" nuorisotoimen el palvelults
| ja palvelumuctola kiytts-
neidenmagd . o :
© Nuerisctoimen brutio. 4 486 1 1EG 0 148087

kustannuksetinuord ‘ '
skt ?9,54%1@,@:1% segEs

Herkidstbmanai < . 9?5@%%,6‘5:&:15362@ O R SR
astopalvelutinucr '

vuctisiden masrss v. 2007 tlan-
s teen mukaan, koska vaoden 2008
" Hedol sivEt ole vield saatavissa

TOMITILAT

Nuorisotolmi on mukana useissa yhieistyShankkeissa mulden hallinfokuntien kanssa. Mankkeiden toteutumisesta
ol ole vield yksityitkohtaista tietoa. Tavoitteena on aina talousarvion ohjsluvun sisalla pysyminen huclimatia tol
mitiloissa mahdoliizest tapahiuvista muutoksista,

YHTEENVETO

Nuorisotoimen talousarvicehdotus on tehty annettuun ohjelukuun, MitdEn toimintoja of lopetets kokoraan, mutls
niiden laajuutssn joudutaan tekemdén supistuksia. Esimeridks? nuotisclalolesa voidaan toimintaa jirjestid neljs-
né pivand vilkossa (fisaksi yksi ns. palaveri- ja suunnittelupaiva), kur aukiolopaivia on viisi vuonna 2009, Talopa
voidaan pitdd auki 13 sunnuntaing (vt 18 vuonna 2009). Myss Skeittihallin, Selkkaiupuiston, nuorten taide- ia
toimintatalo Vimman ja Auran Panimon palveluihin on tehty supistuksia. Toiminnot jrjestetadn vakituisen henki-
[6kunnan toimesta, elkd madraaikaisia tydntekijbita patkata muuta kuin joihinkin hankkeisiin,

Kb Tolmimakuiut + 224700 €
Perus Irveloituksen fisdys
Tolmintakuiat ~49.309 €
HenkHGstdkuitt
Toimintakulut - 40.800 €
{Kj): Avustiksisia yhtelsbifle viihenneididn 6 %

K Puolstetaan siiova teksH:

Avistithsista yhrels8ille vBhennetdén 5%
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1 54 NUORISOLAUTAKUNTA

Méaararahat ja tuloerit

Kayttotalousosa
Toimintatuotot
Toimintakulut

johon sis. mks:i4, josta
paikkojen kor. 84.512,-
Toimintakate
Muufos-%
Investointiosa
Menot
Tulot

Netto

Tuloslaskelma
VARSINAINEN TOIMINTA
TOIMINTATUOTOT
Myyntitliotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut teimintatuotat

Vuokrat

Muut
VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON
TOIMINTAKULUT
Henkiléstokulut

Palkat ja palkkiot

Heankildsivukulut
Paivelujen ostot
Aslakaspalvelujen ostol
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut folmintakulut

Vuokrat

Sisdiset vuokrat

Muut
TOIMINTAKATE
Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
SISAISET ERAT
TOIMINTATUOTOISTA
TOIMINTAKULUISTA

madrarahat ja tuloerat

TP 2008
{€)

1270258
8741110

257 796
-8 470 852

34 906
11613

«23 293

1270 258
150 913
584 997
440 918

84 191
20 238

0
9741 110

4235012
1158 743
1008 486

504 249
878 009

73825
1714 321
78 374

-8 470 852
264 700
-8 735 552

104 204
2180 882

TA 2009
{sis. TAM)

€

1309 650
10 089 460

-8 779 810
3,8

185 000
72 500

-112 500

1309 650
141 600
563 600
524 500

75850
4 300

0
10 089 460

4 235 229
1214 872
1470 415
0

455 250
818 000

51 300
1788571
46 023

-8 779 810
294 897
-9 074 707

27 00C
1937 579

Maara-
rahan
jaottelu

(€

Talousarvio
2010 TS 2011 TS 2012
(€) (1.000€} (1.000¢€)

1113 8708

9694 870

-8 581 000
-2,3

-8 865 491
1,0

131 000

65 500

-65 500

1113 670
103 720
548 500
370 710

8¢ 900
1740

0
8 694 670

4424 605
1120 454
834 289
0
415783
8979 000

39 730
1843 909
27 900

-8 581 000
270953
-8 851 953

381 GOO
2 094 150

-85 500

1113 670
103 720
548 500
370710

89 000
1740

0
9973 161

4 329 881
1108 961
1151 591
0

486 689
879 000

45 230
1843 93¢
33 900

-8 865 491
270 953
-9 136 444

381060
2326 830



Tulosalueet TP 2008 TA 2009 TA 2010

(€} {€) (€)
154 10 RESURSSITOIMINNAN TULOSALUE
Teimintatuotot 468 496
Toimintakulut 3032438
Netto -2 563 941 0
154 11 ALUETOIMINNAN TULOSALUE
Toimintatuotot 40 447
Toimintakulut 2356 218
Netto 2315772 G
154 12 PROJEKTITCIMINNAN TULOSALUE
Toimintatuotot 761 315
Toimintakulut 4 352 454
Netlo -3 691 13¢ 0
1 54 09 HALLINTO
Toimintatuotot 33 200
Teoimintakulut 1213 409
Netto -1 180 209
154 10 NUORTEN KOULUTUS- JA TYOELAMAVALMIUKSIEN PARANTAMINEN
Toimintatuotot 129 300
Toimintakulut 933 977
Netto -804 677
154 11 YHDISTYSTEN JA TOIMINTARYHMIEN TUKEMINEN
Toimintatuotot 255 450
Toimintakuiut 1698 927
Netto -1 443 477
154 12 NUORTEN OSALLISTAMINEN
Taimintatuotot 202 200
Toimintakulut 3722 948
Netto -3 520 749
154 13 AAMU- JA ILTAPAIVATOIMINTA
Toimintatuotot 381 000
Toimintakufut 2152 677
Neatto -1 771677
154 14 HANKKEET
Toimintatuotot 308 500
Toimintakulut 367 520
Netto -58 020
154 09 HALLINTO
Toimintatuotot 240 240
Toimintakulut 1060 047 1 286 803
Netto -1 058 807 -1 286 563
154 10 NUORTEN ELAMANHALLINNAN VAHVISTAMINEN
Toimintatuotot 143 000 143 000
Toimintakulut 1078 644 1081 255
Netto -935 644 -938 255
1 54 11 NUORISOTOIMINNAN TUKEMINEN
Toimintatuotot 202 000 209 000
Toimintakulut 897 805 908 858
Netto -688 805 -699 868
154 12 AKTIIVISEN KANSALAISUUDEN EDISTAMINEN
Toimintatuotot 92 820 92 820
Totmintakulut 2 461 802 2454 902
Netto -2368072 -2362082
154 13 YKSILOLLISEN HARRASTUSTOIMINNAN TUKEMINEN
Toimintatuotot 547 900 547 900
Toimintakuiut 4 070972 4122023
Nefto -3523072 -3574123

ma&rérahat ja tuloerit



154 14 HANKKEET

Tolmintatuotot 120 710 120 710
Toimintakulut 125 310 125 310
Netto -4 600 -4 600

maararahat ja tuioerat



2 54 NUORISOLAUTAKUNTA
254 10 INVESTOINNIT

TP 2008

TA 2009

@)

Maara-
rahan
jaottelu
(€)

Talousarvio

2010
(€}

TS 2011
(1.000 €)

TS 2012
(1.000 €}

MENOT

34 906

185 000

131 000

131 000

157

132

TULOT

11613

72 500

65 500

65 500

79:

NETTO

~23 293

-112 500

-65 500

-65 500

78

-66

Menot

18 Envestomi;menot

34 906

185 000

131 006

131 006

157

1901 Asumrakennukset

1902 Muut rakennukset

1903 Kuljetusvélineet

1804 Muut koneet ja kalusto

34 906

- 185 000

131 000

131 000

157

1905 Kiinteét rakenteet ja laitteet

1908 Maa- ja vesialuect

1967 Osakkeet | ja csuudet

1908 Muut ameelhset hyodykkeet:
1909 1T-hankinnat

1910 Tletoh kenne

Tulot

54 Valtionosuudet | ja muut
rahoitusosuudet

11613

72 500

65 500

85 500

79

68

64 Pysyvien vastaavien
fucvutustulot,

josta kayttbtalousosaan
kirjattavan myyntivoiton/
myyntitappion osuus




